
 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.06.2017                          №  191                                                с. Крутиха 

 

    

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях»,   п. 12 ст. 44, ст. 56 Устава МО Крутихинский район Алтай-

ского края РФ,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать процедуру реорганизации муниципального казенного учре-

ждения культуры «Крутихинская централизованная библиотечная си-

стема»  путем присоединения к муниципальному казенному учре-

ждению культуры «Крутихинская централизованная клубная систе-

ма» завершенной с 05.06.2017г. 

2. Начальнику отдела культуры (С. И. Кузнецовой) завершить процеду-

ру реорганизации учреждений культуры, утвердить новую редакцию 

устава МКУК «Многофункциональный культурный центр» Крути-

хинского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам 

(В. П. Коминар) 

 

 

И. о. главы Администрации района                                                В. П. Коминар 

 
 

Кузнецова 

22477 

 

Кандилян 

 

 

 

 
 

О  завершении реорганизации  

муниципальных учреждений  

в сфере культуры 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


